
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2019, nummer 

2019/14, 

 

 

BESLUIT : 
 

 In te stemmen met de in de startnotitie ‘aanpak opgave maatschappelijke 

voorzieningen’ voorgestelde thematische aanpak; 

 In te stemmen met de uitgangspunten die in de startnotitie bij de thema’s genoemd 

zijn; 

 Ermee in te stemmen om het plan uit te werken conform het procesvoorstel; 

 Hiervoor het benodigde krediet à €50.000,- beschikbaar te stellen uit de Reserve 

Projecten. 

 

Ouder-Amstel, 18 april 2019 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
J. Vissers J. Langenacker.  

 

 


